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مدیرکل بهزیسـتی اسـتان کرمان گفت: سـالانه حدود 1۲۰ 
تـا 13۰ فرزندخوانـده بـه خانواده هـای متقـاضی فرزنـد در 
اسـتان کرمان واگـذار می شـود. علیرضا وحیـدزاده مدیرکل 
بهزیسـتی اسـتان کرمان گفت: هم اکنـون به دلیل شـرایط 

جسـمی بسیـاری از خانواده هر سـاله شـاهد رشـد مشـکل 
نابـاروری در بین زوج هـای جوان هسـتیم. او افزود: هر سـاله 
به تناسـب تعداد بچه هـایی کـه وارد شیرخوارگاه می شـوند، 

حدود 1۲۰ تا 13۰ فرزند را به خانواده هایی که دارای...

رئیس اتاق اصناف کشـاورزی بـا بیان اینکه پرداخت تسـهیلات 
بـا سـود ۲3 تـا 3۰درصـد ظلـم بـر بخـش تولید اسـت افـزود: 
کشـاورزان محصولات خود را با سـود 1۰درصد می فروشند و لذا 

تـوان پرداخـت تسـهیلات گـران را ندارنـد. در حـالی که بخش 
کشاورزی و محصولات کشـاورزی غالبا با امنیت غذایی کشورها 
در ارتباط است اما کشـاورزان کشور نسبت به تسـهیلاتی که به 

این بخـش از سـوی دولـت تخصیـص داده می شـود گلایه مند 
هسـتند. در واقع کشـاورزان معتقدند نه تنها در بحث تخصیص 
بودجه به بخش کشـاورزی همـواره در حق این بخـش اجحاف 

می شـود بلکـه متناسـب بـا اهمیـت کاری کـه در قبـال تامین 
امنیت غـذایی کشـور انجـام می دهنـد نمی توانند از تسـهیلات 

ارزان قیمت بهره مند شوند.

رئیس جمهور در دانشگاه شریف:

در برق ، آب ، نفت و بنزین 
مشکل داریم

رئیــس دولــت چهاردهــم در جمــع دانشــجویان دانشــگاه صنعــتی شــریف 
بــا بیــان اینکــه در بــرق، آب ، نفــت و بنزیــن مشــکل داریــم، تایکد کــرد که 
اگــر نتوانیــم مصــرف گاز و انــرژی را کنتــرل کنیــم زمســتان نــمی توانیــم 

گاز منازل را تامین کنیم.

موج گرانی به سیب زمینی رسید

جهش ۴۳ درصدی قیمت 
سیب زمینی در یک روز

در روزهــای گذشــته، اخبــاری مبــنی بــر افزایــش قیمــت سیب زمینی بــه گوش 
ــه  ــد و عرض ــه تولی ــهی ب ــه بی توج ــت ک ــاکی از آن اس ــا ح ــد. بررسی ه می رس
مناســب ایــن محصــول بــر افزایــش قیمــت و نوســان بــازار ایــن محصــول نقــش 

داشته است.

استاندار کرمان با اشاره به بیمارستان گل گهر تاکید کرد

رونق امیدها برای گردشگری 
سلامت در سیرجان

اسـتاندار کرمـان بـا اشـاره بـه افتتـاح بیمارسـتان تخصـصی 1۶۰ تختخـوابی 
سیرجـان گفـت: امیدواریـم ایـن بیمارسـتان نقطـه اتـکایی باشـد تـا مـا در 
شهرسـتان سیرجان بحث گردشـگری سلامت را به صورت جدی مـورد پیگیری 

قرار دهیم.
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تسهیلات با نرخ ۳۰درصد ظلم
 به بخش کشاورزی است

رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:

4

قیمت هر متر مسکن قیمت هر متر مسکن ۲۰۲۰ برابر شد برابر شد
طی طی ۷۷ سال رخ داد؛ سال رخ داد؛

رنا
س: ب

عک

پس از خـروج دونالد ترامـپ از برجام و بازگشـت تحریم هـا، تورم در کشـور افزایش افسـارگسیخته ای پیـدا کرد و همیـن امر بر قیمت مسـکن تاثیر جـدی گذاشـت؛ به طوری که 
میانگین قیمت هر متر مسکن از چهار میلیون و ۹۰۰ هزار تومان در سال ۱۳۹۶ به 88 میلیون و 5۰۰ هزار تومان در مرداد سال جاری رسید و خانه دار شدن را به رویا تبدیل کرد.
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مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
خبر داد؛

واگذاری بیش از
 ۱2۰ فرزندخوانده به 

متقاضیان کرمانی
مدیـرکل بهزیسـتی اسـتان کرمـان 
گفـت: سـالانه حـدود 1۲۰ تـا 13۰ 
خانواده هـای  بـه  فرزندخوانـده 
متقـاضی فرزنـد در اسـتان کرمـان 

واگذار می شود.
علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی 
اسـتان کرمـان گفت: هـم اکنـون به 
دلیـل شـرایط جسـمی بسیـاری از 
خانواده هر سـاله شـاهد رشد مشکل 
نابـاروری در بیـن زوج هـای جـوان 

هستیم.
او افـزود: هـر سـاله به تناسـب تعـداد 
بچه هـایی کـه وارد شیرخـوارگاه 
می شـوند، حدود 1۲۰ تـا 13۰ فرزند 
را بـه خانواده هـایی که دارای شـرایط 
باشـند و فرزنـد در خانواده احسـاس 

امنیت کند، واگذار می کنیم.
مدیرکل بهزیسـتی اسـتان کرمان با 
بیـان اینکه به تناسـب هر فرزنـد، ۲۰ 
خانوار در نوبت هسـتند، بیان کرد: در 
بیـن فرزنـدانی کـه در اختیـار مـا 
هسـتند هم نـوزاد سـالم و هم نـوزاد 
معلـول اسـت کـه بیشـتر افـراد 

متقاضی فرزند سالم هستند.
او بیـان داشـت: اغلـب خانواده هـای 
متقـاضی فرزنـد در اسـتان کرمـان، 
فرزنـد نـوزاد دختـر می خواهنـد که 
این رونـد کار را کمی سـخت می کند 
و بعـضی بچه هـایی بدسرپرسـت یـا 
بی سرپرسـت که بالای ۲،3 و 4سـاله 
هسـتند، خانـواده ای متقـاضی آن ها 

نمی شود.
وحیـدزاده گفـت: تعـداد دختـران و 
پسـرانی کـه در شیرخوارگاه هـای 
اسـتان نگهداری می شـوند، مسـاوی 
اسـت، امـا بـه دلیـل تقاضـای فرزند 
دختـر و همچنیـن آسیب پذیـری 
دختـران دادگاه بیشـتر تمایـل بـه 
سـپردن دختـران بـه خانواده هـای 
متقـاضی دارد. از طرفی بـه جز اینکه 
دختـران آسیب پذیرتـر هسـتند، 
ممکـن اسـت عضـوی از خانـواده 
کودک پیـدا شـود، بـه همیـن دلیل 
اولویـت بهزیسـتی هـم در سـپردن 
فرزنـد بـه خانـواده خـودش اسـت. 
ازاین رو می توان گفت تعداد سـپردن 
دختـران به خانـواده متقـاضی، کم تر 
متقاضی هـا  تعـداد  امـا  شـده، 
روبه افزایـش اسـت. او تصریـح کـرد: 
اولویـت اصـلی سـپردن کـودک بـه 
خانواده هـا، فرزنـدان بی سرپرسـت 
واجـد شـرایط واگـذاری اسـت، زیـرا 
تعـدادی از آن هـا قابلیـت واگـذاری 
ندارنـد، بـه طـور مثـال کـودکانی 
هسـتند کـه از هیـچ نظـر مشـکلی 
ندارنـد، ولی حکـم قـاضی مبـنی بـر 
سـپردن بـه خانـواده داده نمی شـود، 
دلیـل آن هـم اختلافی اسـت کـه در 
دادگاه حـل نشـده و از طـرفی ممکن 
اسـت یک کودک حکم قضـایی برای 
امـا  باشـد،  داشـته  واگـذاری 
درعین حـال بیمـار باشـد و واگـذار 
نمی شود. مدیرکل بهزیسـتی استان 
کرمـان گفـت: بیشـتر خانواده هـا 
متقاضی کودکان شیرخوار هسـتند، 
منتهی بـا ورود متقاضیان به سـامانه 
فرزندخوانـدگی تمـام شـرایط در آن 
ثبـت شـده کـه باتوجه بـه سـن و 

شرایط فرزند واگذار می شود.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:خبر

تسهیلات با نرخ ۳۰درصد ظلم به بخش تولید است
گزارش

بازار
رئیـس اتـاق اصنـاف کشـاورزی بـا بیـان اینکـه 
پرداخت تسـهیلات با سـود ۲3 تا 3۰درصد ظلم 
بـر بخـش تولیـد اسـت افـزود: کشـاورزان 
محصولات خود را با سـود 1۰درصد می فروشـند 

و لذا توان پرداخت تسهیلات گران را ندارند.
در حـالی کـه بخـش کشـاورزی و محصـولات 
کشـاورزی غالبـا بـا امنیـت غـذایی کشـورها در 
ارتبـاط اسـت امـا کشـاورزان کشـور نسـبت بـه 
تسـهیلاتی کـه بـه ایـن بخـش از سـوی دولـت 
تخصیص داده می شود گلایه مند هستند. در واقع 
کشـاورزان معتقدند نـه تنها در بحـث تخصیص 
بودجـه به بخـش کشـاورزی همـواره در حق این 
بخش اجحاف می شـود بلکه متناسـب با اهمیت 
کاری کـه در قبـال تامیـن امنیـت غذایی کشـور 
انجـام می دهنـد نمی تواننـد از تسـهیلات ارزان 

قیمت بهره مند شوند.

نابرابری نرخ سود تولید محصولات 
کشاورزی با نرخ سود تسهیلات بانکی

قاسـم پیشـه ور رئیـس اتاق اصنـاف کشـاورزی 
ایـران در ایـن خصـوص می گویـد: همانطـور که 
می دانیـد در شـورای قیمت گـذاری بـرای تولید 
محصـولات کشـاورزی نماینـدگانی از جنـس 
کشـاورزان حضـور دارنـد و بـرای هـر محصـول 
قیمت تمام شـده به علاوه سـود متعـارف در نظر 
می گیرنـد؛ مخصوصـا در مـورد محصـولات 
اسـتراتژیک )گنـدم، جـو و ...( آنالیـز هزینـه که 
صورت می گیـرد 1۰ تـا 1۵ درصد سـود متعارف 
برای محصول در نظر می گیرند. این در شـرایطی 
اسـت که کشـاورز تسـهیلات با سـود ۲3 تـا 3۰ 
درصـد می گیـرد که تا به دسـت کشـاورز برسـد 
4۰درصد می شـود در صورتی که کشـاورز با سود 

1۰درصد محصول تولید می کند.
پیشـه ور تاکید می کند: بـه این ترتیـب بانک که 
می خواهد مشـارکت کند و 3۰درصد سود بگیرد 
عملا ظلمی اسـت که به بخـش تولید روا داشـته 

می شـود. بـه علاوه اینکـه عمـده کشـاورزان مـا 
خـرده مالـک هسـتند و اغلـب زمین هـای 
کشـاورزی کمتـر از ۲هکتـار اسـت و عمدتـا 
کشـاورزان پول و سـرمایه ای در بانـک ندارند که 
کارکرد داشـته باشـد. لـذا دادن تسـهیلات ۲3 تا 
3۰ درصد و دیگر مسـائلی که پیرامون کشاورزان 
و بخش کشـاورزی وجود دارد در حقیقت چالش 
هـایی اسـت کـه در امنیـت غـذایی در تولیـد 
محصولات تاثیـر می گـذارد. از این جهـت انتظار 
داشـتیم بانک کشـاورزی که بانک پایه در امنیت 
غـذایی اسـت بـه علاوه 1۵درصـد منابـع بانکهـا 
طبـق قانـون در خدمـت تولید بخش کشـاورزی 

باشد اما محقق نشده است.

زیرساختهای تولید مهیا شود قیمت 
محصولات هم کاهش می یابد

او ادامـه می دهـد: جالب اسـت بدانید حـتی برای 
خرید ادوات کشـاورزی ۲3 تا 3۰ درصد نرخ سود 
تعییـن شـده اسـت کـه بـرای کشـاورزان ارقـام 
بـالایی محسـوب می شـود. در حالی که کشـاورز 
اصولا تلاش دارد بتواند بـا خرید تراکتور، کمباین 
و دیگر دنبالـه بندها بهره وری خـود را بالا ببرد اما 
ایـن نـرخ سـودها بـر دوش کشـاورز سـنگینی 
می کنـد و لـذا کشـاورز عمدتـا مجبـور اسـت از 
امکاناتی اسـتفاده کند کـه کهنه اسـت و این هم 
3۰درصد کاهـش تولید را به دلیل ریزشـهایی که 

سر زمین غالبا صورت می گیرد رقم می زند.
پیشـه ور خاطرنشـان می کنـد: در صـوتی که در 
کشـورهای پیشـرفته و یا حتی در کشـورهای در 
حال توسـعه بـرخی منابع مـالی را با صفـر درصد 
سـود و یـا بـه صـورت مـدت دارد 1۰سـاله بـه 
کشـاورزان پرداخـت می کنند تـا بتواننـد تولید 
پایدار خـود را ادامه دهنـد. با این وجود در کشـور 
ما غالبا مـردم گلایه دارند چـرا قیمت محصولات 
گران اسـت!؟ به این دلیـل که هزینه هـای تولید 
اعـم از مکانیزاسیـون، تامیـن کـود و نهـاده، مزد 
کارگـر و یا حتی اجـاره زمین بـالا رفته اسـت. لذا 
اگر دولت بیاید زیرسـاختهای لازم بـرای تولید را 

تامین کند قطعـا قیمت محصولات مـا هم پایین 
خواهـد بـود و بـه مصـرف کننـده هـم فشـار 

نمی آید.
او در خصـوص شـرایط تسـهیلات کشـاورزی در 
دیگـر کشـورها نیـز می گویـد: کشـاورزی در 
کشـورهای دیگر تعریف شـده مثلا مـزارع یک تا 
۲هـزار هکتـاری در قالـب کشـت و صنعـت کار 
می کنند امـا در کشـور ما عمدتـا به دلیـل خرده 
مالک بودن اراضی ابعاد اقتصادی خود را از دسـت 
می دهند. در صورتی که در کشـورهای پیشـرفته 
در قالب نهادها و سازمانهای فعالیت می کنند و به 
همین دلیل لذا کشـت و ادوات شـان تعریف شده 
اسـت. لذا ما با آنهـا بسیار تفـاوت داریـم و قیمت 

محصول ما بسیار بالاتر می شود.

چین، هند و ایالات متحده؛ کشورهایی با 
بالاترین رتبه ها تولید در بخش کشاورزی

گفتـنی اسـت بزرگ تریـن کشـورها در صنعـت 
کشـاورزی معمولًا بر اسـاس تولیدات کشاورزی، 
مسـاحت زمین های زراعی و صادرات محصولات 
کشـاورزی تعییـن می شـوند. بـه ایـن ترتیـب از 

جمله کشـورهای مطـرح در بخش کشـاورزی و 
صاحب بیشـترین سـهم می تـوان به چین اشـاره 
کرد. به طـوری که چیـن بزرگتریـن تولیدکننده 
برنج، سـبزیجات و میوه ها در جهان اسـت. ضمن 
اینکـه هنـد دومیـن تولیدکننـده بـزرگ برنج و 
تولیدکننـده اصـلی ادویه جـات و غلات اسـت. از 
سـوی دیگر بر اسـاس این گزارش ایالات متحده 
آمریکا تولیدکننده عمده ذرت، سـویا و گوشـت، 
همچنیـن یـکی از بزرگتریـن صادرکننـدگان 
محصولات کشـاورزی اسـت و کشـور برزیـل نیز 
یـکی از بزرگترین تولیدکننـدگان قهوه، شـکر و 
سـویا در جهـان محسـوب می شـود. همچنیـن 
روسیه تولیدکننده اصـلی گنـدم و غلات دیگر از 
بزرگتریـن و مطرح تریـن کشـورها در صنعـت 
کشـاورزی اسـت. این در حالی اسـت که فرانسـه 
بزرگترین تولیدکننده کشـاورزی در اروپا، شامل 
محصـولات لبـنی و غلات اسـت و غالبـا ایـن 
کشـورها بـه دلیـل شـرایط آب و هـوایی، 
تکنولوژی های پیشـرفته و سـرمایه گذاری بالا در 
بخش کشـاورزی، در رتبه هـای بـالای تولید قرار 

دارند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360303025000013 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سالاری فرزند موسی بشماره شناسنامه 3150042046 
صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت 1574/84 متر مربع پلاک شماره 358 فرعی از1138 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1138- اصلی قطعه پنج واقع در چاه شاهی خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
سالاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/03

عباس جرجندی نسب .رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی :1841541

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
اراضی و  و  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  قانون و ماده 13  موضوع ماده 3 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360303025000008 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم بنی اسدی فرزند کوهی بشماره شناسنامه 3274 صادره از منوجان 
در یک باب خانه به مساحت 147/67 متر مربع پلاک 49 فرعی از 835- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
835- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار علی ابن ابیطالب خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد زارعی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/03

عباس جرجندی نسب .رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی :1841537

نوبت اولنوبت اول

اتـاق اصنـاف ایـران در اطلاعیـه ای از تشـدید 
نظـارت و بـازرسی از بـازار سیمـان و واحدهـای 

صنفی عرضه کنندۀ سیمان  خبر داد.
در ایـن اطلاعیـه بـا اشـاره بـه کاهـش تولیـد 
سیمـان به دلیـل قطـع بـرق و گاز،   عـدم تعادل 
عرضه و تقاضـا و همچنین افزایـش قیمت تاکید 
شـده اسـت کـه در صـورت مشـاهدۀ تخلـف 
)گران فـروشی، احتـکار و ...( برخـورد قانـونی 
معمـول انجـام می شـود و نتیجـه نیـز علاوه بـر 

ثبـت در سـامانۀ سیمبا بـه مراجع ذیـصلاح نیز 
اعلام می شود.

بـه گـزارش ایسـنا، اتـاق اصنـاف در اطلاعیه ای 
خطـاب بـه واحدهـای صنـفی عرضه کننـدۀ 
سیمـان  اعلام  کـرد: »بـا توجـه بـه اینکـه در 
مقاطـعی از سـال علی الخصوص فصول سـرد به 
جهـت تامیـن بـرق و گاز صنایـع کشـور میزان 
تولیـد واحدهـای تولیـدی سیمـان بـا کاهـش 
همـراه اسـت و ایـن موضوع سـبب عـدم تعادل 

عرضـه و تقاضا و تبـع افزایش قیمـت سیمان در 
بازار می شـود، لذا در راسـتای کنترل و مدیریت 
بهینۀ بازار، صیانـت از حقـوق مصرف کنندگان، 
ممانعـت از سوءاسـتفادۀ سـودجویان، ضمـن 
هماهنگی و همـکاری با سـازمان های مرتبط در 
قالب گشت های مشـترک و اطلاع رسانی فراگیر 
و مسـتمر به تمامی عوامل تحت پوشش ازجمله 
اتحادیه ها و واحدهـای صنفی مرتبـط، با تعامل 
و هم افـزایی در اسـتفاده از ظرفیت هـای قانونی 

بازرسـان اصناف و اتحادیه های صنـفی، پایش و 
نظارت دقیق بر شـبکۀ صنـفی و توزیعی سیمان 

در دستور کار بازرسان قرار گرفته است«.
در ایـن اطلاعیـه آمـده اسـت: »در صـورت 
مشـاهدۀ تخلـف )گران فـروشی، احتـکار و ...( 
برخـورد قانـونی معمـول و نتیجـه علاوه بر ثبت 
در سـامانه سیمبـا جهـت انعـکاس بـه مراجـع 
ذیـصلاح از سـوی اتاق هـای اصنـاف بـه اتـاق 

اصناف ایران ارسال می شود«

اتاق اصناف ایران اعلام کرد؛

با گرانفروشی و احتکار سیمان برخورد می شود
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مسـئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دسـتی بخش راین در شهرستان کرمان 
از آغـاز مرحلـه جدیـد عملیـات مرمـت ارگ 
تاریخی این شهر با قدمت ساسـانی طی روزهای 
اخیر خبـر داد. بـه گـزارش روابط عمـومی اداره 
کل میراث فرهنگی اسـتان کرمـان، سید وحید 
طاهری گفـت: بـا تخصیص اعتبـار بیـش  از ۲۲ 

میلیـارد ریـال از محل اعتبـارات ملی و اسـتانی 
مرمـت ایـن بنـای تاریـخی در فـاز جدیـد آغاز 
شده اسـت. او افزود: عملیـات اجـرایی مرمت در 
این مرحله شـامل کف سـازی، مرمت با خشـت، 
انـدودکاری، بندکـشی، عایـق کاری سـنتی، 
آواربـرداری بـا دسـت و عملیـات خاکی اسـت. 
مسـئول نماینـدگی میراث فرهنگی رایـن بیان 

کـرد: ارگ تاریـخی رایـن بـا بیـش از ۲۲ هـزار 
مترمربع مسـاحت بر بلنـدای تپـه ای در جنوب 
غربی شـهر واقع شـده و دور تا دور آن را حصاری 
با ارتفاع بیـش  از 1۰ متر در بـر گرفته و عناصری 
چون بازار، مسـجد، زورخانـه و عامه نشیـن را در 
خـود جـای داده اسـت. رایـن در فاصلـه 1۰۰ 
کیلومتری جنوب شرق مرکز استان کرمان و در 

دامنه کوه هزار قرار دارد و از شـهرهای خوش آب 
و هوا و ییلاقی اسـتان کرمان محسـوب می شود. 
قدمت ارگ راین مربوط به دوره ساسـانیان است 
و بنـا بـه بـرخی اسـتنادها پـس از ارگ بـم، 
بزرگتریـن بنای خشـتی جهـان محسـوب می 
شود که در سـال های اخیر مرمت شـده و درون 
آن غرفـه و فروشـگاه انـواع صنایـع دسـتی راه 
انـدازی شـده اسـت. آبشـار رایـن، دهانه هـای 
آتشفشـانی، کوه زیبای هزار، آبشـار گیشیگان، 
روسـتای گردشـگری گـروه، خانـه تاریـخی 

لطفعـلی خـان، خانـه تاریـخی شـهرداری و 
امامـزاده شیرخدا از مهمترین آثـار و جاذبه های 
تاریـخی و طبیـعی رایـن بـه شـمار می رود. 
سـفالگری، سـنگ تراشی، آهنگری، گلیم بافی، 
پته دوزی، قالی بـافی، پارچه بافی، چاقو سـازی و 
انواع مصنوعـات فلـزی در ایـن شـهر تولید می 
شـود که در ایـن میان چاقـو سـازی مهمترین و 
مشهورترین صنایع دستی منطقه محسوب می 
شـود و شـهر راین در رشـته چاقو سـازی شـهر 

ملی صنایع دستی انتخاب شده است

فاز جدید مرمت ارگ ساسانی راین آغاز شد

برگزاری نشست هم اندیشی 
پیشکسوتان صنعت برق 

استان کرمان
گزارش

ایرنا
نشسـت هم اندیـشی پیشکسـوتان صنعت برق 
اسـتان کرمان با حضور پیشکسوتان صنعت آب 
و برق اسـتان کرمـان، مدیران عامـل و معاونین 
سـابق شـرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران شـرکت، 

در سالن کنفرانس برگزار شد.
حمزه صدیقی، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
شـرکت توزیـع نیـروی بـرق جنـوب اسـتان 
کرمـان در این نشسـت ضمـن قـدردانی و خیر 
مقـدم بـه پیشکسـوتان و مدعویـن حاضـر در 
جلسـه، هدف از برگـزاری این نشسـت را تبادل 
تجربیـات و هم اندیـشی میـان فرهیختـگان 
صنعت برق دانسـت و گفـت: هـدف از برگزاری 

این نشسـت ها، انتقـال تجربیـات و اسـتفاده از 
نقطه نظـرات، ارائـه راهکارهـا و پیشـنهادات 
خبرگان صنعت بـرق و اسـتفاده از ظرفیت این 
بـزرگان در برابـر چالش های نویـن صنعت برق 

است.
او افـزود: امیدواریـم کـه با برگـزاری ایـن گونه 
جلسـات و با حضـور مدیـران عامل شـرکت ها، 
زمینـه بـرای تبـادل نظـر و ارائـه نظـرات و 
راهکارهـای نوین در حـوزه صنعت بـرق فراهم 
شـود و بتوانیـم نهایـت اسـتفاده را از تجربیات 

ارزشمند این عزیزان، داشته باشیم.
ایـن مقـام مسـئول در ادامـه سـخنان خـود، 
گـزارش جامـعی از دسـتاوردها و اقدامـات 
صورت گرفتـه در شـرکت را ارائـه داد و سـپس 

چالش ها و مشکلات شرکت را برشمرد.

دکتر رشیدی، عضـو کمیته تحقیقات شـرکت 
توزیع نیروی برق جنوب اسـتان کرمـان و عضو 
هیئت علـمی دانشـگاه نیـز در ایـن نشسـت به 
زیرسـاخت های قوی مبتنی بر تجربه اساتید در 
اسـتان اشـاره نمـود و گفـت: زیرسـاخت های 
شـبکه برق شـرکت های توزیـع اسـتان کرمان 
دارای اسـتقامت و مقاومت بالایی اسـت چرا که 
بـر پایـه تلاش و تجربـه سـاخته شـده و 
خوشـبختانه شـرکت توزیع نیروی برق جنوب 
اسـتان کرمـان میـراث دار خـوبی بـرای 

خدمت رسـانی به مشـترکین را در اختیار دارد و 
ازاین حیـث الگـوی مناسـبی بـرای سـایر 

شرکت های توزیع کشور است.
او بر اهمیت بهـره وری و نقش عشـق و علاقه در 
مدیریـت تاکیـد کـرد و گفـت: مدیـران عامـل 
شـرکت های توزیع برق، مسـئولیت سـنگین و 
خطیر خدمت رسـانی بـه مشـترکین را بر عهده 
دارند و تا زمانی که علاقه و انگیزه در کار نباشـد، 
این مهم میسـر نخواهد شد و عشـق و انگیزه به 
کار باعـث می شـود انسـان ها علی رغـم همـه 

سختی ها، مسـئولیت های سـنگینی را بر دوش 
بگیرنـد. مهنـدس عقـدائی، مدیرعامـل وقت 
شـرکت توزیـع نیـروی بـرق جنـوب اسـتان 
کرمـان نیـز در ایـن نشسـت بیـان نمـود: 
مدیـران و مسـئولین صنعت بـرق بایسـتی با 
داشـتن آگاهی و علم کافی بر امـور حوزه خود 
اشـراف کامل داشـته باشـند تـا بتوانند ضمن 
نظـارت کامـل، جامـع و بی نقصی بر پرسـنل 
اهـداف سـازمانی خـود را بـه بهتریـن نحـو 

ممکن پیش ببرند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002003372 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلسا اعتمادی فرزند 
علی بشماره شناسنامه 3541 صادره از میناب در یک قطعه زمین 
از912-  فرعی   20 پلاک  مترمربع  به مساحت 35250  مزروعی 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 912- اصلی قطعه پنج واقع 
از مالک رسمی آقای حسن  در چاریان شهر منوجان خریداری 
در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  زارعی 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/03     
عباس جرجندی نسب
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی : 1840511

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار 

جنوب
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319003527_1403/08/02 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمد پور حیدر  فرزند دادمراد بشماره 
شناسنامه  19040 صادره از کهنوج در  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 13184 مترمربع پلاک  21 فرعی از192 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک  192  اصلی  واقع در  شهرستان رودبارجنوب 
مالک  ورثه  از  پدام   بخش 46 کرمان خریداری  اراضی میش 
رسمی و استشهاد محلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/02     
ایوب عابدزاده 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : 1840735

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360319003535_1403/08/02 هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای بهرام سالمی  فرزند محمد بشماره شناسنامه   1503 
از رودبار جنوب در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  صادره 
223954 مترمربع پلاک  1126 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک  1فرعی از 190  اصلی  واقع در  شهرستان رودبارجنوب 
اراضی میش پدام   بخش 46 کرمان خریداری از ورثه مالکین رسمی 
جنگی و رضا و محمد و علی و فریبرز همگی سالمی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/02   
ایوب عابدزاده 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : 1839871

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
 140360303025000075 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  منوجان  ملک  ثبت 
عالیه محمودی کوتک فرزند علی بشماره شناسنامه 224 صادره 
ازکهنوج در یک باب ساختمان به مساحت 176 متر مربع پلاک 
4186 فرعی از920- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 920-
از  خریداری  فولادی  شهید  خیابان  در  واقع  پنج  قطعه  اصلی 
اطلاع  به منظور  مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است.لذا 
در  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/03  
عباس جرجندی نسب
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی : 1841545

نوبت اول نوبت اولنوبت اولنوبت اول

تفاهم نامـه همـکاری شـهرداری کوهبنـان و شـرکت توزیع 
برق شمال اسـتان کرمان با هدف اصلاح و بهسازی روشنایی 
معابر به امضا رسید. به گـزارش روابط عمومی شـرکت توزیع 
نیروی برق شمال اسـتان کرمان، با حضور فرماندار و شهردار 
کوهبنان در محل شـرکت توزیع نیروی برق شـمال اسـتان 
کرمان تفاهم نامه همکاری مشترک بین شهرداری کوهبنان 
و توزیع برق شـمال اسـتان کرمـان با هـدف ارائـه خدمات و 
ایجـاد فضـای مناسـب جهـت ارتقـای سـطح خدمـات 

شـهروندی و تعامل بین دسـتگاه های متولی امور شـهر و در 
جهت پیشـبرد عالی نظـام و تعـالی خدمت رسـانی بـه امضا 
مدیرعامل این شرکت و شـهردار کوهبنان رسید. مدیرعامل 
شـرکت توزیـع نیـروی بـرق شـمال اسـتان کرمـان در این 
مراسـم با بیـان اینکـه بهسـازی و اصلاح روشـنایی معابر در 
راسـتای تامیـن امنیـت پایدار موثـر اسـت اظهار داشـت: در 
راسـتای این تفاهم نامه همـکاری چراغ های روشـنایی معابر 
شـهر کوهبنـان بـا اسـتفاده از چراغ هـای فـوق کم مصـرف 

جایگزین می شـود. مهنـدس سـلیمانی مدیرعامل شـرکت 
توزیع نیروی برق شـمال اسـتان کرمـان گفـت: در قالب این 
تفاهم نامه سیسـتم روشـنایی معابـر کوهبنـان کنترل پذیر 
خواهـد شـد و در اجرای ایـن طـرح، توجـه ویژه بـه موضوع 
تلفـات و یکنواختی نـور در شـب مد نظر قـرار گرفته اسـت. 
مدیرعامل شـرکت توزیـع نیروی برق شـمال اسـتان کرمان 
با تشـکر از همراهی شـهردار و مجموعه شـهرداری کوهبنان 
گفـت: به تنهـایی نمی توانیـم به بسیـاری از مطالبـات به حق 
شـهروندان پاسـخ دهیـم، چراکـه محدودیت هـایی ماننـد 
بودجه و امکانات وجود دارد، ولی وقتی چند دسـتگاه اجرایی 
در کنـار یکدیگر قرار بگیرنـد، پروژه ها بـه پایان می رسـد.  در 
ایـن دیـدار تـوکلی فرمانـدار کوهبنـان بـا تقدیـر از 
خدمات رسـانی شـرکت توزیـع بـرق شـمال اسـتان در 

شهرسـتان کوهبنـان، بـر توسـعه سـطح خدمات رسـانی به 
مشـترکین تاکید کرد و اعلام نمود فرمانداری آمادگی دارد با 
همـکاری و تعامـل دسـتگاه های خدمـاتی زیر سـاخت های 
توسـعه شـبکه توزیع برق را فراهم نماید.  شـهردار کوهبنان 
نیز با بیـان اینکـه ایجـاد روشـنایی مطلـوب و بـا کیفیت در 
سـطح معابر کوهبنان همواره مورد تقاضای شـهروندان بوده 
اسـت، افزود: شـهروندان مطالبه به حقی در بحث روشـنایی 
خیابان هـا و معابـر دارنـد کـه بایـد هرچـه سـریع تر تعییـن 
تکلیف شـود . یزدان پناه ابـراز امیدواری کرد: تا بـا امضای این 
تفاهم نامه همـکاری تا پایان سـال جاری وضعیت روشـنایی 
معابر شهرسـتان کوهبنـان با مشـارکت و زحمـات کارکنان 
توزیع برق شـمال اسـتان به حد مطلوب و قابل قبـول رسیده 

و موجب افزایش رضایت شهروندان شود

عقد تفاهم نامه همکاری شهرداری کوهبنان و 
توزیع برق شمال استان
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طی ۷ سال رخ داد

قممت هر متر 
مسکن 2۰ برابر شد

پس از خروج دونالد ترامپ از برجام و بازگشـت 
افزایـش  کشـور  در  تـورم  تحریم هـا، 
افسـارگسیخته ای پیـدا کـرد و همیـن امـر بـر 
قیمت مسـکن تاثیر جـدی گذاشـت؛ به طوری 
کـه میانگیـن قیمت هـر متـر مسـکن از چهار 
میلیـون و ۹۰۰ هزار تومـان در سـال 13۹۶ به 
88 میلیـون و ۵۰۰ هـزار تومان در مرداد سـال 
جاری رسیـد و خانه دار شـدن را بـه رویا تبدیل 
کـرد. اکنـون ایـن سـوال پیـش می آید کـه آیا 
خریـد خانه در کشـورهایی نظیر عـراق هم، که 
برنامه هـای جدیـد توسـعه اقتصـادی خـود را 

دیرتر از ایران آغاز کرده، آرزوست؟
به گزارش تجـارت نیـوز، مسـکن ابتدایی ترین 
نیـاز هـر فـرد و خانـوار اسـت. نیـازی کـه گاه 
بسـته به شـرایط اقتصادی کشـورها و خانوارها 
به آسـانی در دسـترس اسـت یـا بـه رویـایی 

دست نیافتنی تبدیل می شود.
قیمت مسـکن در ایران طی سـال های گذشته 
به علت تورم، افزایـش سرسـام آوری پیدا کرده 
و همین موضوع خانه دار شـدن را برای بسیاری 
از افراد جامعـه به رویایی دسـت نیافتنی تبدیل 
کرده اسـت. حتی طرح هـای حمایتی سـاخت 
مسـکن هـم نتوانسـته خریـد خانـه را بـرای 
خانوارهـا و جوانـان در شـرف ازدواج آسـان تر 

کند.
ایـن در حالی اسـت که نـگاهی بـه اقتصادهای 
در حال توسـعه منطقه، از جمله کشـوری نظیر 
توسـعه  جدیـد  سیاسـت های  کـه  عـراق 
اقتصادی خـود را دیرتـر از ایران آغـاز کرده اند، 
حـاکی از وضعیـت بهتـر بـازار مسـکن  و 

دسترسی به خانه در آنهاست.
نرخ تورم در عراق تنها ۳.۱ درصد است

درحالی کـه میزان تـورم در ایـران 34.۵ درصد 
اسـت، بررسی هـای تجارت نیـوز از آخریـن 
داده هـای Trading Economics نشـان 
می دهـد کشـور عـراق تنهـا 3.1 درصـد تـورم 

دارد.
به ایـن ترتیـب، شـهروندان عراقی این شـانس 
را دارنـد که با پس انـداز مال خود، بعـد از مدتی 
خانـه بخرنـد. درحالی کـه بـا تـورم موجـود در 
ایـران، بـه دلیـل افزایـش پیـاپی قیمت هـا و 
جاماندگی دسـتمزد از تـورم، خانه دار شـدن با 

پس انداز درآمد غیرممکن است!
نسبت قیمت مسکن به درآمد در عراق 

پایین تر از ایران است
از  منتشرشـده  آمـار  آخریـن  اسـاس  بـر 
Numbeo ایـران با نسـبت قیمت بـه درآمد 
۲3.4 برابـر، رتبـه 1۲ در گـرانی مسـکن )در 
مقایسـه بـا درآمـد افـراد( را دارد. حـال آنکـه 
عراق با نسـبت قیمـت بـه درآمـد 8.3 برابری، 
رتبـه 8۵ را کسـب کـرده کـه حـاکی از ۷3 پله 
اختلاف اسـت. به عبـارت دیگر، خریـد خانه در 

عراق نسبت به ایران ۷3 پله آسان تر است.
به این ترتیـب طبـق آمارهـای ایـن سـایت، بـا 
فاکتورگیری عوامـل تاثیرگذار در بازار مسـکن 
مانند تـورم، مـردم ایران بایـد حدوداً ۲3 سـال 
کار کنند تـا خانه بخرنـد، درحالی کـه عراقی ها 
با هشـت سـال کار کردن توانایی خانه دار شدن 
را دارند. بـا این حـال، این آمـار صرفاً بر اسـاس 
نسـبت قیمـت  بـه درآمد بـه  دسـت آمـده و به  

طور قطع تفاوت  هایی دارد.
بررسی هـا نشـان می دهـد قیمـت مسـکن در 
تهران بیشـتر از بغداد اسـت. همچنیـن به  طور 
کلی قیمـت هـر متـر خانه در کشـور عـراق نیز 
به مراتـب ارزان تـر از ایـران اسـت. داده هـای 
Numbeo از متوسـط قیمت هر متر مسـکن 
در مرکز شـهر حکایـت دارد که ایـران با 1344 
دلار در رتبـه 81 قـرار گرفته و کشـور عـراق با 
113۶ دلار، رتبـه 88 را در قیمـت هـر متـر 

مسکن کسب کرده است.

رئیس جمهور در دانشگاه شریف:خبر

در برق ، آب ، نفت و بنزین 
مشکل داریم

گزارش
ایسنا

رئیــس دولــت چهاردهــم در جمــع 
دانشــجویان دانشــگاه صنعــتی شــریف با 
ــرق، آب ، نفــت و بنزین  بیــان اینکــه در ب
ــر  ــه اگ ــرد ک ــد ک ــم، تایک ــکل داری مش
ــرل  ــرژی را کنت ــرف گاز و ان ــم مص نتوانی
کنیــم زمســتان نــمی توانیــم گاز منــازل 

را تامین کنیم.
ــکیان  ــعود پزش ــنا، مس ــزارش ایس ــه گ ب
شــنبه 1۷ آذر مــاه با حضــور در دانشــگاه 
صنعــتی شــریف بــه مناســبت روز 
دانشــجو، در جمــع دانشــجویان ایــن 
دانشــگاه اظهارکــرد: خدمــت شــما 
ــوت  ــدگان سلام و خداق ــاتید و نماین اس
ــدی  ــگاه و رون ــو دانش ــم. اول ج می گوی
کــه از دانشــجو انتطــار می رود، را مطــرح 
می کنــم. یــکی از بــرادران می گفــت نهج 
ــان  ــلی نش ــه راه ح ــو چ ــه ت ــه ب البلاغ
می دهــد. ایــن وصیــت حضرت عــلی)ع( 
اســت. بعــد اشــاره می کنــم کــه چگونــه 
ــه  ــرد و ب ــل ک ــکلات را ح ــود مش می ش
ــان  ــن هــا هــم زب ــد. همــه ای ــاق رسی وف
ــام  ــامی دارد. ام ــان ع ــادی و هــم زب اعتق
ــه  ــود گفت ــت خ ــا در وصی ــلی)ع( باره ع

است.
وی اضافــه کرد: مــن خیــلی برام مســئله 
ــان  ــطین و جری ــان فلس ــه جری ــود ک ب
ــاد  ــا فری ــکا و اروپ ــردمی در آمری ــای م ه
دانشــجویان بلنــد بــود، امــا دانشــجویان 

ما آنطور که باید اعتراض نکردند.
رئیــس جمهــور در ادامــه اظهار کــرد:  در 
یــک جــایی یــک عــده جــانی و افــرادی 
ــد، زن و  ــر می زنن ــوق بش ــه دم از حق ک
کــودک را بمبــاران می کننــد. هــر کــسی 
ایــن کار را می کنــد بابــد اعتــراض کنیم. 
حضــرت عــلی)ع( در وصیــت خــود همه 

را بــه تقــوا دعــوت می کنــد. تقــوا یعــنی 
ــه  ــا ب ــدون خط ــه ب ــام دادن کاری ک انج
نتیجــه برســد. وقــتی بــدون خطــا 
مریــض را از اتــاق عمــل بیــرون بیاوریــد، 
ــت  ــنی حرک ــوا یع ــتید. تق ــقی هس مت
ــد  ــلی)ع( می گوی ــام ع ــا. ام ــدون خط ب
دنبــال دنیــا راه نیافتیــد. حــتی اگــر دنیا 
دنبــال تــو راه افتاد. منظــورم این نیســت 
کــه آدم متــقی فقیــر اســت بلکــه متــقی 
ــام بخــش اســت، ولی  ــه، خلاق و اله نخب
علــم و مهــارت و توانــش را بایــد در 
اختیــار حــق و عدالــت بگــذارد نــه بــرای 

دنیا.
رئیــس جمهــور در ادامــه بــا بیــان اینکــه 
فــردی می توانــد حــق بگویــد کــه 
وابســته بــه پســت و مقــام نیســت، گفت: 
ــد  ــردی بگیرن ــن ف ــا را از چنی ــر دنی اگ
بــرای او  مهــم نیســت، چــون همیشــه از 
حــق دفــاع می کنــد. ایــن خصلــت 

دانشجو است.
ــه  ــته ب ــجو وابس ــرد: دانش ــد ک وی تاکی
پســت و مقــام نیســت و بــدون وابســتگی 
می توانــد حــرف خــود را بزنــد. امــام 
ــه  ــد همیش ــه می فرمای ــلی)ع( در ادام ع
ــم  ــرف ظال ــتید. ط ــوم بایس ــرف مظل ط
نایســتید. بــاور شــما بایــد بــه ایــن باشــد 
ــد کــه در جبهــه مظلومین  که تلاش کنی
باشیــد. اینکــه یــک عــده قلــدر و گــردن 
ــان  ــد انس ــم کنن ــتند ظل ــت خواس کلف
عــادل فریــاد می کشــد. در دانشــگاه های 
اروپــا و آمریــکا دانشــجویان فریــاد 
کشیدنــد. ایــن انتظــار از شــما نیــز 
می رود. مگــر شــما خیــلی از مشــکلات را 
حــل نکردیــد. حــل مشــکلات در عــرض 

یک روز و 1۰ روز ممکن نیست.
ــه خاطر نشــان کــرد: اول باید  وی در ادام
بتوانیــم درســت برنامــه نوشــته و ســپس 

ــرآن  ــد در ق ــم. خداون درســت اجــرا کنی
ــر از  ــم ت می فرمایــد کــه چــه کــسی ظال
ــه  ــرده و ب ــب ک ــه تکذی ــت ک ــردی اس ف
خــدا دروغ بگویــد و در مقابــل حــرف 
ــران  ــم جــای کاف درســت بایســتد. جهن
نیســت؟ جــای ظالمــان نیســت؟ ظلــمی 
بالاتــر از نپذیرفتــن حــرف حــق نیســت. 
ــر  ــود و س ــت آورده ش ــرف درس ــر ح اگ
ــت.  ــقی اس ــرد مت ــن ف ــم، ای ــم کنی خ
ــگاه  ــرآن ن کلمــه طیبــه و خبیثــه را در ق
کنیــد. کلمــه خبیثــه یعــنی حــرف 
مفــت. کســانی کــه ایمــان دارنــد حــرف 
ثابــت و محکــم می زننــد. یعــنی مســتند 

علمی دارد.
ــون  ــم؟ چ ــا اینجایی ــرا م ــزود: چ وی اف
ــدون شــواهد علــمی تصمیــم گرفتــه و  ب
دعــوا کردیــم. مــا قبــل انقلابــاز  در 
ــر طــرف  ــم . ه دانشــگاه بحــث می کردی
حــرف خــود را می زد. کــسی کــه منطــق 
ــار می  ــدان کن ــت از می ــر داش ــف ت ضعی
رفــت. بــر اســاس منطق بایــد باهــم گفت 
ــت  ــردا مملک ــد ف ــما امی ــم. ش ــو کنی وگ
ــای  ــته ه ــاح و دس ــوای جن ــتید. دع هس
ــود کــه هــر کــدام می گفتنــد  مــا ایــن ب
ــردم خدمــت  ــه م ــم ب ــر می توانی ــا بهت م
کنیــم. رئیــس جمهــور ادامــه داد: امــروز 
ــتیم.  ــه هس ــکل مواج ــا مش ــوری ب بدج
مــن پزشــک هســتم. مــا پزشــک هــا اول 
درد را ارزیــابی می کنیــم. تــا مریــض 
ــت  ــخه درس ــا نس ــد م ــت را نگوی واقعی
ــکلات  ــا مش ــم. ت ــم، بنویسی ــمی توانی ن

جامعــه را  تشــخیص ندهیــم، نــمی 
توانیم آن را حل کنیم.

وی در ادامــه خاطــر نشــان کــرد: در هیچ 
ــتر  ــراغ و لوس ــه چ ــا اینگون ــای دنی کج
حــتی در لوکــس تریــن هتــل ها روشــن 
نمی کننــد. بعــد وقــتی می گوییــم بایــد 
تعدیــل کنیــم، می گوینــد نــه. چــه 
ــرژی  ــرق و ان ــه ب ــتر از یاران ــسی بیش ک
ــر؟  ــا فقی ــد ی ــد ثروتمن ــتفاده می کن اس
چــرا مــن بایــد 1۰ برابــر اســتفاده کنــم، 
امــا آدم فقیــر خیــلی کــم تــر بهــره منــد 
شــود. بــرای اصلاح رونــد بــه کمک شــما 
نیــاز داریــم. بــه هــر چــه دســت می زنیم 
ــه  ــه چ ــب ب ــزن. خ ــت ن ــد دس می گوین
دســت بزنیــم؟ در بــرق و آب و نفــت و 
بنزیــن مشــکل داریــم بــه هــر جا دســت 
بزنیــم یــکی دردش می آیــد. یــک بیمــار 
را اگــر بخواهیــم درمــان کنیــم، 
ســاده ترین راه قــرص اســت  کــه ممکــن 

تلخ باشد.
رئیــس جمهــور در ادامــه بیــان کــرد: ما 
ــت  ــرای درس ــت و اج ــه راه درس ــاز ب نی
داریــم. مــا نیــاز بــه کمــک همــه داریــم 
ــان  ــم. هم ــدا کنی ــت را پی ــا راه درس ت
FATF را بیاییــد داخــلی حــل کنیم. در 
ــکا می  ــم. آمری ــاده کنی ــل آن را پی داخ
فهمــد کــدام کشــتی و کالا کجــا می 
رود، امــا مــا در ایــن مملکــت یــک 
کشــتی بــا بــارش گــم شــود، پیــدا 
ــادا  ــت کان ــا رف ــت م ــم. دوس نمی کنی

دوره ببیند.

دادسـتان مرکز اسـتان هرمزگان از انهدام یک باند بزرگ قاچاق 
سوخت در بندرعباس و دستگیری سرکرده این باند خبر داد.

بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از بندرعبـاس،  عـارف اکبـری 
دادسـتان مرکـز اسـتان هرمـزگان اظهـار داشـت: در اجـرای 
مأموریت ابلاغی از سـوی دادسـرای عمومی و انقلاب بندرعباس 
و به منظـور جلوگیـری از هدر رفت سـرمایه های مـلی، مأموران 
فراجـا موفـق شـدند بـا رصـد اطلاعـاتی، سـرکرده بانـد بزرگ 
قاچاق سـوخت در سـواحل بندرعباس را شناسـایی و دسـتگیر 

کنند.
وی افـزود: به دسـتور مقـام قضـایی، پـس از رصـد دوربین های 
نظارتی و مشـاهده سوختگیری های مکرر از سـوی ده ها دستگاه 
کامیـون در جایـگاه سـوخت یـکی از روسـتا های سـاحلی 
بندرعبـاس، تحقیقـات ویـژه ای در این بـاره آغـاز و در نهایـت به 
شناسـایی باند بزرگ قاچاق سوخت به سـرکردگی متهم مذکور 
منجـر شـد. اکبـری تصریـح کـرد: تاکنـون در نتیجـه بـررسی 
تراکنش هـای بانـکی و پیام هـای سـرکرده و اعضای ایـن باند در 
فضـای مجـازی، بیـش از ۷۰۰ هزار لیتر سـوخت قاچاق کشـف 
شـده اسـت. دادسـتان مرکـز اسـتان هرمـزگان عنـوان کـرد: 
سـرانجام با اقدامات ویـژه مأموران، سـرکرده باند مذکـور پس از 
چندین ماه متـواری بودن، در محـل اختفای خود دسـتگیر و به 

مقامات قضایی تحویل داده  شد.

معاون بهداشت وزارت بهداشـت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: 8 درصـد کـودکان زیـر 1۲ سـال دچار سـوءتغذیه 
هستند. علیرضا رئیسی؛ معاون بهداشـت وزارت بهداشت، 
درمـان و آمـوزش پزشـکی در گفت وگـو بـا خبرنـگار 
اجتمـاعی خبرگـزاری تسـنیم دربـاره آمـار سـوءتغذیه 
کـودکان اظهار کـرد: حـدود 8 درصـد از کـودکان زیر 1۲ 
سـال دچـار سـوءتغذیه هسـتند کـه عمدتـاً در مناطـق 
محروم کشـور زندگی می کنند. وی توضیح داد: سوءتغذیه 
به دو عامل اساسی بسـتگی دارد. نخست، سـبک زندگی و 
نوع سـبد غذایی که افراد انتخـاب می کننـد، و دوم، قدرت 

اقتصادی مردم بـرای انتخاب سـبد غذایی سـالم. آموزش 
سـبک زندگی سـالم بر عهـده وزارت بهداشـت اسـت، اما 
قـدرت اقتصـادی بـه وضعیت مـالی افـراد جامعـه مرتبط 
اسـت. معاون بهداشـت وزارت بهداشت با اشـاره به کاهش 
مصـرف مـواد غـذایی اسـاسی در کشـور گفـت: سـرانه 
اسـتاندارد مصرف گوشـت قرمز باید ۷۵ گرم در روز باشد، 
اما این میزان در کشـور ما بـه 3۵ گرم کاهش یافته اسـت. 
همچنین، مصرف اسـتاندارد لبنیات کـه باید روزانـه دو تا 
سـه واحد باشـد، اکنون به حدود یـک واحد محدود شـده 

است.

رئیس مرکـز ارزشیابی و تضمین کیفیـت آموزش وپرورش 
بـا اشـاره بـه ضـرورت اتمـام امتحانـات نوبـت اول تـا ۲4 
دی ماه گفـت: طراحی سـؤالات و تصحیـح امتحانات نوبت 

اول بر عهده معلمان است.
محسـن زارعی در گفت وگـو بـا خبرنـگار اجتمـاعی 
خبرگزاری تسـنیم درباره طراحی سؤالات امتحانات نهایی 
و دغدغـه دانش آمـوزان نسـبت به دشـواری بـرخی از این 
سـؤالات اظهار داشـت: هدف از برگزاری امتحانـات نهایی 
و هماهنـگ کشـوری ایـن نیسـت کـه سـؤالات صرفـاً بر 

اسـاس محفوظات طـراحی شـوند و نمـره دهی بـر همین 
مبنا صـورت گیـرد.وی افـزود: تلاش مـا در جهت توسـعه 
توانمنـدی معلمان اسـت. بـه همین منظـور، بـا همکاری 
دبیرخانه راهبری سـنجش و متخصصان حـوزه ارزشیابی، 
بسـته های آموزشی برای تمام دوره هـای تحصیلی در حال 
تولید اسـت. ایـن بسـته ها در اختیـار معلمان قـرار خواهد 
گرفـت تـا آنـان را بـا مفاهیـمی همچـون ارزشیـابی برای 
یادگیـری، ارزشیـابی از یادگیری و آزمون هـای عملکردی 

آشنا کند.

کشف ۷۰۰ هزار لیتر 
سوخت 

8 درصد از کودکان ایرانی دچار 
سوءتغذیه هستند

 پایان امتحانات نوبت اول تا 24 دی ماه

سن
: ای

س
عک
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1834 
یکشنبه  18 آذر 14۰3 کاغذ اقتصاد

پیش بینی مهم یک کارشناس از وضعیت رفاهی در سال ۱4۰4

 عبداللهی: عقب ماندگی های مزدی 
جبران شود

گزارش
ایرنا

یــک کارشــناس اقتصــادی معتقــد اســت 
رویکــرد چنــد ســال اخیــر دولــت در 
ــه  ــرا ک ــوده چ ــرل آن ب ــزد کنت ــه م زمین
ــوق  ــش حق ــازه افزای ــه اج ــری بودج کس
ــش  ــتی را کاه ــدان دول ــه کارمن منصفان
داده و دســتگاه اجــرایی نیــز بــا جلوگیری 
از افزایــش دســتمزد کارگــران بخــش 
خصــوصی می خواهــد اقــدام خــود را 

توجیه کند.
ــه دهــه 8۰  امیرعبــاس آذرم ونــد- در میان
ــد  ــه 1۰ درص ــور ب ــرا در کش ــت فق جمعی
رسیــد. بــه زبــان ســاده تر از هــر ایــران بــه 
طــور متوســط یــک نفــر در تامیــن 
ــود.  ــوان ب هزینه هــای معیشــتی خــود نات
ایــران دو دهــه پیــش ســرزمینی بــود کــه 
از نظــر رفــاهی بــه گــزارش بانــک جهــانی 
ــا درآمــد متوســط بیش  جزو کشــورهای ب
از میانگیــن دســته بنــدی می شــد. پس از 
ــروش  ــل از ف ــای حاص ــور درآمده آن وف
نفــت می توانســت از نظــر رفــاه اجتمــاعی 
کشــور را در وضعیــت بهتــری قــرار دهــد. 

چنین نشد.
 گــزارش  هــای مرکــز پژوهش هــای 
مجلــس نشــان می دهــد در ابتــدای دهــه 
۹۰ گزارشــهای رســمی فقرا را معــادل ۲۰ 
درصــد جمعیــت کشــور محاســبه کــرده 
بودنــد. درواقــع در ســال ۹1 گفتــه 
ــر  ــر فقی ــک نف ــرانی ی ــر ۵ ای ــد از ه می ش
بــه حســاب می آیــد. تحریم هــای ابتــدای 
دهــه ۹۰ در میانــه همــان دهــه بــا برجــام 
رفــع شــدند ولی خــروج یــک طرفــه 
ایــالات متحــده دوبــاره آنهــا را علیــه 
کشــور ردیــف کــرد. حــالا گفتــه می شــود 
نــرخ فقــر در حــدود 33 درصــد شــده 
ــه  ــر س ــون از ه ــم اکن ــنی ه ــت. یع اس

ایرانی، یکی از آنها فقیر است. 

از آنجــایی کــه حــدود ۲4 میلیــون 
»شــاغل« در کشــور وجود دارد، دســتمزد 
ــوار در  یــکی از مهمتریــن درآمدهــای خان
ــدرت  ــه ق ــر چ ــنی ه ــت. یع ــور اس کش
ــش  ــود، بخ ــت ش ــتمزد تقوی ــعی دس واق
مهــمی از جمعیــت کشــور وضعیــت 
رفــاهی بهتــری پیــدا می کننــد و بــه 
ــه  ــش منصفان ــا افزای ــاده تر ب ــارت س عب
مــزد می تــوان از تعــداد فقــرای کشــور بــه 

نحو محسوسی کاست.
محمدرضــا عبدالــهی، کارشــناس اقتصــاد 
ــوق و  ــاله حق ــت مس ــاره اهمی کلان، درب
ــه  ــور ب ــلی کش ــرایط فع ــتمزد در ش دس
خبرآنلایــن گفــت: »نقــش حقــوق و 
ــورمان  ــلی کش ــرایط فع ــتمزد در ش دس
ــم  ــه ه ــژه ک ــه وی ــت. ب ــاد اس ــار زی بسی
ــت  ــر وضعی ــه فق ــور در زمین ــون کش اکن
ــاخص های  ــدارد و ش ــبی ن ــدان مناس چن
مختلــف همــگی گــواهی بــر این هســتند 
کــه وضعیــت رفــاه عمــومی کشــور بغرنج 

شده است.«
وی نقــش »مــزد« در نــرخ فقــر را 
این گونــه توضیــح داد: »هــر چــه افزایــش 
ــم  ــوح خواهی ــه وض ــد، ب ــر باش ــزد کمت م
ــاه  ــت رف ــده وضعی ــه در ســال آین ــد ک دی
عمــومی میانگیــن جامعــه افــت می کنــد. 
بخــش مهــمی از جامعــه مزدبگیــر 
هســتند و محاســبات رســمی هــم نشــان 
ــزد رشــد کــمی  ــر گاه م ــه ه ــد ک می دهن
می کنــد، بــه ســرعت فقــر تشــدید 

می شود.«
ــت از  ــاع دول ــرایی امتن ــه چ ــخ ب او در پاس
افزایــش کافی دســتمزد بــه مــاده 41 
قانــون کار اشــاره کــرد و گفــت: »بــر 
اســاس تاکیــد ایــن مــاده قانــون بایــد بــه 
ــا نــرخ تــورم و  شــکل ســالانه، متناســب ب
ــد  ــه بتوان ــود ک ــب ش ــوی تصوی ــه نح ب
هزینه هــای یــک خانــواده را تامیــن کنــد. 

همــه می دانیــم اگــر شــورای عــالی کار در 
ــل  ــون عم ــاده قان ــن م ــه ای ــاتش ب جلس
ــان  ــن شــکافی می ــروز چنی ــد ام می کردن
ــود  ــه وج ــتی ب ــای معیش ــزد و هزینه ه م
ــه  ــم ک ــم بگویی ــل می توانی ــد. لااق نمی آم
در هیــچ کــدام از شــهرهای بــزرگ ایــران 
حداقــل دســتمزد حــدود 11 میلیــون 
تومــانی کفــاف حداقــل هزینه هــای یــک 

خانواده را نمی دهد.«
عبدالــهی دربــاره نــگاه کارفرمایــان 
تصریــح کــرد: »اغلــب کارفرمایــان کشــور 
ــد کــه وضعیــت  ــن صحــه می گذارن ــر ای ب
مــزدی کارگــران عادلانــه نیســت و نیروی 
منتهــا  ند.  شــده ا فقیــر  آنهــا  کار 
ــب  ــف موج ــادی مختل ــوک های اقتص ش
شــده کــه تــوان افزایــش دســتمزد از بین 
بــرود. فشــارهای نــاشی از جهش هــای 
ارزی یــا قیمت گــذاری دســتوری موجــب 
فعالیتهــای  ســود  شــدن  محــدود 
اقتصــادی شــده کــه بــه ناتــوانی صاحبان 
کســب و کارهــا بــرای پرداخــت مــزد بهتر 

انجامیده است.«
وی عنــوان کــرد: »صاحبــان کســب و 
ــل  ــه دلی ــد ب ــه روشــنی می گوین ــا ب کاره
وضعیــت  سیاســتگذاران  اقدامــات 
اقتصــادی مناســب نیســت و حــالا دولــت 
ــوم  ــاهی از عم ــام رف ــق نظ ــد از طری بای
مصــرف کننــدگان و از جملــه مزدبگیــران 
ــم  ــه می دانی ــال آن ک ــد. ح ــت کنن حمای
دولــت هــم بــا محدودیــت منابــع مواجــه 
ــن  ــاف تامی ــومی کف ــع عم ــت و مناب اس
ــاهی  ــای رف ــای پرداخــت یارانه ه هزینه ه
را نمی دهــد. حــتی دولــت در حمایــت 

موثرتر از صنایع هم ناتوان است.«
بــه گفتــه ایــن کارشــناس اقتصــادی 
ــال ۹۰  ــور از س ــکلات کش ــشی از مش بخ
بــه ایــن ســو و بــه دلیــل فشــارهای 
ــود  ــه وج ــا ب ــال تحریم ه ــه اعم ــوط ب مرب

آمده اند.
ــزود: »در ســالهای  ــه اف ــهی در ادام عبدال
گذشــته ایــن مشــکل تشــدید شــده زیــرا 
ــا کســری بودجــه مواجه شــده و  دولــت ب
اســتراتژی خــود در زمینــه حقــوق 
کارمنــدان دولــتی و طبقــه کارگــر را 
ــا  ــرایی ب ــتگاه اج ــت. دس ــر داده اس تغیی
ــه  ــور، ب ــع کش ــت مناب ــه محدودی مواجه
حقــوق  کــه  رفــت  یــن  ا دنبــال 
کارمندانــش را افزایــش ندهــد. بــه 
همیــن دلیــل در ســالهای گذشــته و 
ــر کســری بودجــه  ــرای کنتــرل فشــار ب ب
فزاینــده خویــش حقــوق کارمنــدان 
کمتــر از تــورم بــالا رفــت. بــا ایــن اقــدام 
ــران را  ــتمزد کارگ ــش دس ــوی افزای جل
ــالی کار  ــورای ع ــر ش ــرد. اگ ــم می گی ه
ــت در  ــد دول ــب کن ــزد بیشــتری تصوی م
توجیــه اقدامــش در قبــال کارمنــدان 

خود دچار مشکل می شود.«
ــتباه  ــتراتژی را اش ــن اس ــای ای او پیامده
ــن  ــم ای ــه گمان دانســت و تاکیــد کــرد: »ب
اســتراتژی بایــد تغییــر کنــد. دولــت اگــر 
نمی توانــد حقــوق کارمنــدان خــود را بــالا 
ببــرد، بایــد راهی بــرای آن بیابــد نــه 
ــران  ــزد از کارگ ــش م ــکان افزای ــه ام اینک

بخش خصوصی را سلب کند.«
ــد  ــت نبای ــرد: »دول ــوان ک ــهی عن عبدال
مــزد را کمتــر از نــرخ تــورم افزایــش دهد. 
ــش رو  ــال پی ــکی دو س ــن ی ــتی در ای ح
ــش  ــوی افزای ــه نح ــزد را ب ــد م ــت بای دول
دهــد کــه عقــب ماندگی هــای چنــد 
ــد. در  ــران کن ــم جب ــته را ه ــال گذش س

زمینــه حقــوق کارمنــدان هــم بهتــر بــود 
حداقــل افزایــش حقوقهــا بــه انــدازه تورم 
اعلامی مرکــز آمــار، در حــدود 33 درصــد 
ــا  ــه ب ــب در رابط ــن ترتی ــه ای ــا ب ــد ت باش
حقــوق بخــش خصــوصی هــم بهتــر 

بتواند اقدام کند.«
او بــا اشــاره بــه لایحــه پیشــنهادی 14۰4 
خاطرنشــان ســاخت: »در ایــن لایحــه هم 
چــون لوایــح پیشیــن هزینه هــای مــازاد و 
ــه  ــد ک ــونی وجــود دارن ردیف هــای گوناگ
ــا  ــود حــذف می شــدند چــرا کــه ب بهتــر ب
ــش  ــرای افزای ــع کافی ب ــدام مناب ــن اق ای
منصفانه تــر حقــوق کارمنــدان دولــتی 

هم به وجود می آمد.«
تحلیل گــر اقتصــادی حــوزه رفــاه 
اجتمــاعی بــرآورد وضعیــت فقــر در 
صــورت ادامــه رونــد فعــلی را نگــران 
کننــده خوانــد و تصریــح کــرد: »اگــر 
ــود،  ــورد ش ــته برخ ــالهای گذش ــد س مانن
بــر جمعیــت فقــرا افــزوده خواهد شــد. در 
ــد  ــد درص ــرعت 1۰ واح ــه س ــال ۹۷، ب س
بــر فقــرا افــزوده شــد بــه نحــوی کــه نــرخ 
ــت  ــد جمعی ــش از 3۰ درص ــه بی ــر ب فق
کشــور رسیــد. اگــر همچنــان مــزد کمتــر 
از تــورم رشــد کنــد و عقــب ماندگی هــای 
پیشیــن جبــران نشــود دوبــاره بــا همیــن 
نســبت )شــاید کــمی کمتــر( بــر جمعیت 
ــه  ــع طبق ــود. درواق ــزوده می ش ــر اف فقی
متوســط فرتوت تــر و کــم جمعیت تــر 
ــات  ــود ثب ــودی خ ــه خ ــه ب ــود ک می ش
ــر  ــد متاث اجتمــاعی و اقتصــادی را می توان

کند.«

در روزهـای گذشـته، اخبـاری مبـنی بـر افزایـش قیمت 
سیب زمیـنی بـه گـوش می رسـد. بررسی ها حـاکی از آن 
اسـت کـه بی توجـهی بـه تولیـد و عرضـه مناسـب ایـن 
محصول بـر افزایـش قیمت و نوسـان بـازار ایـن محصول 

نقش داشته است.
به گزارش تجارت نیـوز، بعد از افزایـش قیمت محصولات 
باغی و کشـاورزی نظیـر گوجه فرنـگی، کیـوی و... این بار 
مـوج گـرانی بـه سیب زمیـنی رسیـده و قیمـت ایـن 
محصول رشـد نجـومی پیـدا کـرده اسـت. به طـوری که 
قیمـت سیب زمیـنی بـا جهـش ناگهـانی حـدود 43 
درصدی از ۲1 هـزار تومان به 3۰ هزار تومـان رسید. حال 
سـوال اینجاسـت که علت ایـن افزایش قیمت ها چیسـت 

و چگونه می توان قیمت ها را کنترل کرد؟
اسـدالله کارگر، رئیس اتحادیه میوه و سـبزی، درباره علت 
افزایـش قیمـت سیب زمیـنی در گفت وگو بـا تجارت نیوز 
توضیـح داد: یـکی از مهم تریـن دلایـل ایـن امر صـادرات 
غیرقـراردادی اسـت؛ چراکـه در بـرخی مـوارد صـادرات 
قراردادی اسـت و برای آن تعهدی وجـود دارد، اما عده ای 
بـه  صـورت واسـطه ای صـادرات انجـام می دهنـد کـه به 
صورت غیرقـراردادی بوده و بـازار را دچار کمبـود می کند 

که باید با این موضوع برخورد شود.

او افـزود: مشـکل اصلی صـادرات نیسـت. حتی صـادرات 
باعـث ارزآوری بـرای کشـور می شـود. امـا زمـانی کـه 
صـادرات باعث کمبـود و بحـران در بازار شـود، قطعـاً این 

امر اصولی نیست.
کارگر ادامـه داد: زمـانی که کالایی در کشـور کم باشـد و 
صـادرات هـم انجـام شـود، طبیعتـاً بـازار دچـار بحـران 

می شود.
این فعال صنفی در پاسـخ به این پرسـش کـه صیفی جات 
ایـران بـه کـدام کشـور ها صـادر می شـود گفـت: ایـن 
محصـولات معمـولًا بـه کشـورهای هم جـوار صـادر 
می شـوند کـه از جملـه آنهـا می تـوان بـه عـراق و ترکیه 

اشاره کرد.

موج گرانی به سیب زمینی رسید
 جهش 4۳ درصدی قیمت سیب زمینی در یک روز

یرن
س: ا

عک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 140360319082000549 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ریگان  ملک  ثبت 
علی حسن زاده دهنوی فرزند حسین بشماره شناسنامه 620 
صادره از ریگان در ششدانگ باغ به مساحت 3655 مترمربع 
از  فرعی   2 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  فرعی  پلاک159 
آباد  تقی  روستای  شهرستان گنبگی  در  واقع  اصلی    4477
بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای تقی رفیعی 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

بهروز برایی نژاد -رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1842926 - م الف: 1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 140360319082000546 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید 
 6050079137 ملی  بشماره  کریم  فرزند  کوهشاهی  اویش 
 15102.71 مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  ریگان  از  صادره 
شهرستان  در  واقع  اصلی    4921 از  فرعی   5 پلاک  مترمربع 
گنبکی روستای کریم اباد طبسی بخش 32 کرمان خریداری از 
مالکین رسمی مهین منشی، حسین منشی، فتح اله طبسیان، 
گیتی اوحدی،گیسو اوحدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
انتشار اولین آگهی  از تاریخ  اعتراضی داشته باشند می توانند 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

بهروز برایی نژاد -رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1842926 - م الف: 2

نوبت اولنوبت اول
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360319078014209 هیات دوم تصرفات مالکانه 
کدملی   194 شماره  شناسنامه  به  عسکری  حمیده  خانم  بلامعارض 
یکباب  ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند  رفسنجان  صادره   3050756128
ساختمان )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 240 مترمربع که موازی 
86.74 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق به وقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاک 
شماره 23827 فرعی از 1783 اصلی واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان خیابان جهاد کوچه 71 خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم میرحسینی 
وکیلی. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/18

محمود مهدی زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان      
 شناسه آگهی:1830457

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360319008003184 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
آبادی بشماره شناسنامه 3564  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد احمدی اسماعیل 
صادره از زرند فرزند تقی در یک باب کارگاه به مساحت 2959.35 مترمربع از پلاک 2 فرعی 
از 7566 اصلی واقع در زرند جاده رفسنجان-اراضی اسماعیل آباد حاجی بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای عیسی ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/18

  حسين توحيدی نیا  - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی 1830665

نوبت دومنوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360319008004058 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدفتاح منصوری بشماره شناسنامه 18232 صادره از 
کرمان فرزند سیدمحمد در یک باب خانه به مساحت 220.38 مترمربع از پلاک 7561 اصلی 
واقع در زرند بلوار فردوس خیابان شهید یزدانی-اراضی فردوس بخش 13 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/18

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1832244

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیات   140360319002008008 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده 
اطمینانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 22164 صادره ازکهنوج در ششدانگ یک 
و  مفروز  اصلی  از93-  فرعی  مترمربع پلاک 968  به مساحت 969.6  باب خانه 
مجزی شده از پلاک 93 اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان چاه مرید شهر کهنوج  
خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  در صورت  نمایند.بدیهی است  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/09/03   - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/18

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1830968

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
0اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیات   140360319002005821 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه پور 
شهریار فرزند عیسی بشماره شناسنامه 3150256119 و شماره ملی 3150256119 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 154 متر مربع پلاک 11075 
فرعی از 2 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک 
واقع در خیابان ولیعصر کوچه تکیه فاطمیه شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/09/03   -  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/18

علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1830935

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 140360319008003849 هیات موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گیسو عربپور بشماره شناسنامه 3080219864 صادره از زرند 
فرزند محمدعلی در یک باب خانه به مساحت 247.80 مترمربع از پلاک 230 فرعی از 2368 
اصلی واقع در زرند اکبرآباد خیابان عطاالله اسلامی اراضی حسین آباد حومه بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد نیک نفس محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/18

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی 1830383

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140360319012010402 شماره   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید خواجویی نژاد فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 2107 صادره از سیرجان در ششدانگ  یک باب خانه باغچه 
به مساحت 1087/57 مترمربع پلاک 5470 و 5471  اصلی واقع در سیرجان اراضی ده 
قطب الدینی بخش 37 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سکینه بی بی صالحان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1840199

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  آئین نامه  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012012651 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیامرث مددی زاده فرزند سهراب 
به مساحت 285  باب خانه  بافت در یک ششدانگ  از  بشماره شناسنامه 84 صادره 
مترمربع پلاک 2112 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد  بخش 35 کرمان خریداری 
از  کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1840244

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360319012007054 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم عتیقی فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه 512 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22573/70 
مترمربع پلاک 5756 اصلی واقع در سیرجان روستا فخرآباد بخش 37 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد باقر عتیقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1840242

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012009302 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مونس کریم الدینی فرزند غلام عباس بشماره 
شناسنامه 8 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7566/12  
مترمربع پلاک3014 اصلی واقع در  سیرجان اراضی فیروزآباد بخش 36 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین خلیلی مکی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1840246

نوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اولنوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319012008629  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله روح الامینی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 155 
صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع پلاک 4296 فرعی از 
2112  اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش 35 کرمان خریداری از بنیاد مستضعفان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.09.18 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.03

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1840250

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319002098_   1403/05/21 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابوالقاسم صالحی  فرزند محمد بشماره شناسنامه  68 صادره 
از جیرفت در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 397002 مترمربع پلاک  14 فرعی از181 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  181  اصلی  واقع در  شهرستان رودبار جنوب روستای طراده   
بخش 46 کرمان از محل مالکیت مالک رسمی مهردل چکن محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/02      
ایوب عابدزاده   - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : 1840745

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1834 
یکشنبه  18 آذر 14۰3 اطلاع رسانی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر آراء  صادره بدون جلب نظر کارشناس 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت 

بشرح ذیل محرز گردیده است:
فرعیات ذیل از پلاک 164_ اصلی واقع در مرادآباد هور شهر 

فاریاب  قطعه دو بخش 46 کرمان 
حسین  فرزند  شکوهی  معصومه  خانم   فرعی   378  
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  
آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   1430.74متر 

کوچکعلی خورشیدی
حسین  فرزند   شکوهی  معصومه  خانم   فرعی   379
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  
آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   2117.14متر 

کوچکعلی خورشیدی
در   حسین  فرزند  شکوهی  معصومه  خانم   380فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1402.41 
از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی  متر مربع  

خورشیدی
381 فرعی آقای  رضا شکوئی فرزند  کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3964.07 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
386 فرعی آقای حسین شکوهی فرزند  محمد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  6416.4 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
در   فرزند  حسین  عبدالخالد شکوهی  آقای   387 فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3141.48 
مرتضی  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   متر 

خورشیدی
391 فرعی آقای  علی شکوهی فرزند عوض  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5819.31 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
392 فرعی آقای  عوض شکوهی فرزند  غلام در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  10584.01متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
در   حسین  فرزند  شکوهی  معصومه  خانم   فرعی   393
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1231.67 
از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی  متر مربع  

خورشیدی
444 فرعی آقای  علی شکوهی فرزند رضا  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  4017.99متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
445 فرعی آقای  علی شکوهی فرزند رضا  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  17574.76متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
446 فرعی آقای  علی شکوهی فرزند  رضا در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3960.72متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای  محمد خورشیدی
447 فرعی آقای  کرامت شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  4162.11 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
448 فرعی آقای کرامت شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  11144.97 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
449 فرعی آقای  رضا شکوئی فرزند عطا در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3709.46 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی
450فرعی آقای  رضا شکوهی فرزند  کریم در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  8646.35 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
451 فرعی رضا شکوهی فرزند  کریم در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5802.38 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
452 فرعی آقای  رضا شکوهی فرزند  کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3497.48 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای آقای برکت کهوری
453 فرعی آقای حسین شکوئی فرزند  حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  724.22متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
454 فرعی آقای حسین شکوهی فرزند  محمد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 418.45متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
در   عوض  فرزند   شکوهی  حسین  آقای  فرعی   455
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5921.17 
متر مربع  از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین 

اولیایی
در   محمد   فرزند   شکوئی  جهانگیر  آقای  فرعی   456
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از محل مالکیت مالک رسمی آقای  8840.76متر مربع  

حاتم خورشیدی
در   محمد   فرزند   شکوئی  جهانگیر  آقای  فرعی   457
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  413.86 
حاتم  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   متر 

خورشیدی
 460 فرعی آقای مراد شکوهی فرزند  حسن  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  10064.4متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
461 فرعی آقای مراد شکوئی فرزند  عطا  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  2777.42 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
462 فرعی آقای محمد شکوهی فرزند عوض در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1853.72متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی
463 فرعی خانم زینب شکوهی فرزند عنایت در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1076.31 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 464 فرعی خانم فوزیه شکوهی فرزند علی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1161.22 متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
466 فرعی آقای  مراد شکوهی  فرزند حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3751.74متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
 467 فرعی آقای حسین تاجیک زاده  فرزند حاجی در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5705.51 
متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد 

بیدلی
در   حسن   فرزند   شکوهی  کرامت  آقای   فرعی   468
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6191.81 
مرتضی  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   متر 

خورشیدی
در   عباس  فرزند   حیدری  پور  ایران  خانم  فرعی   469
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3193.83 
لطفعلی  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   متر 

روشنی
470 فرعی آقای  مسلم شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3074.08متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
471 فرعی خانم زهرا شکوهی فرزند  علی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  2123.11متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
472 فرعی خانم کلثوم شکوهی فرزند حسین در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1609.94 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی
در   عباس  فرزند  نسب  شکوهی  ربابه  خانم  فرعی   473
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  4063.75 
مراد  آقای گل  رسمی  مالک  مالکیت  از محل  مربع   متر 

صفایی
474 فرعی آقای  اصغر شکوهی فرزند  محمد در  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 450.38 متر مربع  
از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی

475 فرعی آقای  میثم شکوئی فرزند  محمد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  10954.72 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی
481 فرعی آقای  حمید تاجیک زاده فرزند  حاجی  در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5705.6 
متر مربع  از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری

در   حسن  فرزند   شکوهی   هدایت  آقای   فرعی   484
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8779.5 
مراد  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  محل  از  مربع   متر 

خورشیدی
485 فرعی آقای  مراد شکوهی  فرزند حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9970.82متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
غلامعباس  فرزند   شکوهی   طاهره  خانم  فرعی   493
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  
7760.73متر مربع  از محل مالکیت مالک رسمی آقای 

مرتضی خورشیدی
498 فرعی آقای  یعقوب شکوهی فرزند  حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5621.75متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
499 فرعی آقای  یعقوب شکوهی فرزند  حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  7654.77متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
در  حسین  فرزند  شکوهی  البنین  ام  خانم  فرعی   500
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1234.27 

مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
502 فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  2784.41متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
503 فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  5384.32متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
504 فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 894.66متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
505 فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4154.83متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
506 فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند  موسی در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8514.07متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
507 فرعی آقای مراد شکوهی فرزند کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6259.13 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
آقای احمد شکوهی فرزند رضا در ششدانگ  509 فرعی 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4308.39 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
510 فرعی خانم زهرا شکوهی فرزند  علی در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1249.14متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
512 فرعی آقای  کرامت شکوهی فرزند موسی  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11014.49متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
518 فرعی آقای  کرامت شکوهی فرزند موسی  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 505.81متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
527 فرعی آقای  رضا شکوهی فرزند  کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3012.69متر مربع  از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای آقای برکت کهوری
حسین  فرزند  شکوهی  البنین  ام  خانم  فرعی   528
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
4390.09مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت 

کهوری
530 فرعی آقای  کرامت شکوهی فرزند حسن  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11724.38متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
531 فرعی آقای جهانگیر شکوئی فرزند محمد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6545.45متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجویی
در   صمد   فرزند  شکوئی  ابوالفضل  آقای  فرعی   532
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 336.01 
متر مربع  از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری

 534 فرعی خانم لالی شکوهی فرزند درویش در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1709.75 متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
536 فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 329.74 متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
537 فرعی آقای  رضا شکوئی فرزند  کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7463.41متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای آقای برکت کهوری
544 فرعی آقای علیرضا شکوهی فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8135.42متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
545 فرعی آقای فریدون شکوئی فرزند بیژن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 21556.39متر مربع 

از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
546 فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  11823.68متر مربع 

از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد بیدلی
547 فرعی آقای جواد شکوهی فرزند حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3635.23متر مربع 

از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
548 فرعی آقای عوض شکوهی فرزند غلام در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13564.82 متر مربع 

از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
549 فرعی خانم فاطمه شکوهی فرزند غلام در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2081.84متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
550 فرعی آقای مجتبی شکوئی فرزند بیژن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8232.24متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی
551 فرعی آقای مراد شکوئی فرزند  عطا  در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  3657.61 متر مربع  

از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
552 فرعی خانم ربابه شکوهی فرزند حسن در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6011.15 متر مربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
553 فرعی آقای جواد شکوئی فرزند کریم در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5293.4متر مربع 

از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
554 فرعی خانم صدیقه شکوئی فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7018.23 مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
555 فرعی آقای سجاد شکوئی فرزند جهانگیر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
3349.01 متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی 

هیجویی
فرزند جهانگیر در سه  آقای محسن شکوئی  555 فرعی 
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
مساحت 3349.01 متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی 

آقای علی هیجویی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت  اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول  مذکور 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/03

علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1841488

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
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اینفوگرافیک

عکس نوشت

کلیسای 
»میناس 
مقدس«

مراسم روز »میناس مقدس« 
سه شـنبه )13 آذر 14۰3( بـا 
حضـور جمـعی از هموطنـان 
ارامنـه در کلیسـای »میناس 

مقدس« تهران برگزار شد.
عکاس: ژنیا ابدیان/ ایرنا

اسـتاندار کرمان با اشـاره بـه افتتاح بیمارسـتان 
تخصـصی 1۶۰ تختخـوابی سیرجـان گفـت: 
امیدواریـم این بیمارسـتان نقطه اتکایی باشـد تا 
مـا در شهرسـتان سیرجـان بحـث گردشـگری 
سلامـت را به صـورت جدی مـورد پیگیـری قرار 

دهیم.
محمدعلی طالـبی درحاشیه افتتاح بیمارسـتان 
1۶۰ تختخـوابی شهرسـتان سیرجان بـا حضور 
معـاون پارلمـانی رییـس جمهـور در جمـع 
خبرنـگاران اظهـار داشـت: به همت شـرکت گل 
گهر سیرجـان بیمارسـتان 1۶۰ تختخـوابی این 
شهرسـتان با حضور معاون رییس جمهـور مورد 
بهـره بـرداری قرار گرفـت و مـن به مردم اسـتان 

کرمان و مردم سیرجان تبریک می گویم.
او تصریـح کـرد: ایـن بیمارسـتان برخـوردار از 
تجهیـزات و امکانات پیشـرفته و پاسـخگوی نیاز 

مردم در سطح شهرستان و حتی استان است.
اسـتاندار کرمـان با بیـان اینکـه زیرسـاخت های 
خیـلی خـوبی در سیرجـان وجـود دارد، افـزود: 
وجود فـرودگاه و دسـترسی بـه بیمارسـتان، این 
امـکان را برای پذیـرایی از گردشـگران سلامت از 
سـایر نقاط کشـور و حتی دیگر نقاط دنیـا فراهم 

می کند.
او خاطر نشـان کـرد: امیدواریم سـطح کیفیت و 
اسـتاندارد بـالا، پرسـنل مجـرب و وجـود 
متخصصان، چنین امکانی)گردشـگری سلامت( 

را برای مردم شهرستان سیرجان فراهم آورد.
مراسـم افتتـاح ایـن بیمارسـتان صبـح شـنبه با 
حضور معاون پارلمـانی رییس جمهور، اسـتاندار 
کرمان، جمعی از مسـئولان اسـتانی و شهرستان 

سیرجان برگزار شد.

عملیات اجرایی بیمارسـتان 1۶۰ تختخوابی گل 
گهـر سیرجـان در راسـتای مسـئولیت هـای 
اجتماعی این شـرکت صنعـتی و معدنی از سـال 
13۹۶ با هـدف خدمات رسـانی بهتر بـه بیماران 
شهرسـتان و جلوگیـری از مهاجـرت درمـانی 
بیمـاران بـه سـایر شهرسـتان هـا و اسـتان های 

کشور آغاز شد.
بیمارسـتان 1۶۰ تختخـوابی حضـرت فاطمـه 
الزهـرا )س( در زمیـنی به مسـاحت 4۰ هزار متر 
مربـع و بـا ۲۲ هزار متـر مربـع زیربنـا در ۶ طبقه 

احداث شده است.
این بیمارسـتان با گرایش ویژه قلب و اسـتفاده از 
بهترین برندهـای تجهیـزات پزشـکی، درمانی و 
تشـخیصی در منطقـه ویـژه اقتصـادی سیرجان 
احـداث شـده و خدمـات تشـخیصی و درمـانی 
بیماری هـای قلب به صورت تخصـصی انجام می 

دهد که شـامل 1۰ بخش از جمله بیمـاری هایی 
زنـان، اطفال، جـراحی عمـومی و داخـلی، قلب و 
رادیولـوژی،  سنگ شـکن،  آنژیوگـرافی، 
اندوسـکوپی، کولونوسـکوپی، جراحی و داخلی و 
مجهـز بـه اتـاق عمـل هیبریـد جـراحی قلـب و 
تجهیـزات پزشـکی روز دنیـا و کلینیک هـای 

تخصصی است.
این بیمارسـتان اکنون درجه یـک را دارد و هدف 
گـذاری آن رسیدن به گرید عالی در سـال 14۰4 

اعلام شده است.
حـدود ۲1 هـزار میلیـارد ریـال بـرای احـداث 
بیمارسـتان فاطمه الزهرا )س( گل گهر سیرجان 
توسـط ایـن شـرکت صنعـتی و معـدنی هزینـه 
شـده و این بیمارسـتان 8۰۰ نفر نیروی پزشـک، 
پرسـتار و کادر درمـانی و خدمـات را مشـغول به 

کار کرده است.

استاندار کرمان با اشاره به بیمارستان گل گهر تاکید کرد

رونق امیدها برای گردشگری سلامت در سیرجان

کشف 28 هزار لیتر سوخت قاچاق از 
خودروهای شوتی و دپوهای سوخت در بم 

فرمانـده انتظـامی بـم از اسـتمرار طرح هـای برخـورد بـا خودروهای شـوتی با 
کشف ۲8 هزار لیتر سوخت قاچاق طی هفته گذشته خبر داد. 

سـرهنگ عبدلی نسـب گفـت: در راسـتای مبـارزه همه جانبـه با پدیده شـوم 
قاچـاق، ماموران انتظـامی ایـن فرمانـدهی طی هفته گذشـته ضمـن واکاوی 
مناطـق حاشیـه ای و توقیـف خودروهای شـوتی و سـوخت بر عبـوری از محور 
»بم- زاهدان«  14 دسـتگاه خودرو شوتی و دو دسـتگاه خودرو سنگین متوقف 
کردند.  او افـزود: در بازرسی از ایـن خودروها که در صندلی عقب مشـک تعبیه 
کرده بودند و همچنیـن دو خودروی سـنگین که در محل دپوهـا درحال خالی 
کـردن گازوئیـل جهـت انتقـال از طریـق خودروهای شـوتی به شـرق کشـور 

بودند، بیش از ۲8 هزار لیتر گازوئیل و بنزین قاچاق کشف شد. 
این مسـئول انتظامی با اشـاره به دسـتگیری 11 نفر افراد سـودجو و قاچاقچی 
سـوخت، خاطرنشـان کرد: خودروهای شـوتی همواره باعث نگرانی و اضطراب 
سـایر رانندگان در جاده ها هسـتند و بـا انجام راننـدگی خطرناک جـان خود و 
دیگـران را بـه خطـر می اندازنـد کـه به منظـور برخـورد بـا آن هـا طـرح هـای 

مستمری اجرا می شود.

خبر

مهنـدس منصـور خـانی مدیـر مجتمـع مس 
دره آلـو در پیـامی از دکتـر یاسـر سـلیمانی 
نماینده شـریف مردم ارزوئیـه، بافـت و رابر در 
مجلس شـورای اسلامی بواسـطه حمایت های 
همـه جانبـه وی در پیگیـری و مرتفـع نمودن 
مسائل تامین سـوخت مصرفی کارخانه تغلیظ 
و پیشـبرد اهـداف تولیـد در مجتمع مـس دره 

آلو قدردانی نمود.
متن پیام به شرح ذیل است: 

مْ  لل�مخْلُوقیِـنل للـ للمُْنْعِـمل مِـنل ا »ملن� لم� یشْـکُرِ ا
لَ« زَ ول جل للَلهل عل یلشْکُرِ ا

جناب آقای دکتر یاسر سلیمانی
نماینده محتـرم مردم شـریف ارزوئیـه، بافت و 

رابر در مجلس شورای اسلامی
با سلام و تحیّات:

بدینوسیلـه مایلـم بـه نماینـدگی از کارکنـان 

شـرکت ملی صنایع مس ایـران- مجتمع مس 
دره آلـو، از حمایـت هـای همـه جانبـه 
حضرتعالی در پیگیری و مرتفع نمودن مسـائل 
تامیـن سـوخت مصـرفی کارخانـه تغلیـظ و 
پیشـبرد اهداف تولید در مجتمع مـس دره آلو 

تشکر و قدردانی نمایم. 
امیدوارم در سـایه اتحـاد و همـدلی همه مردم 
و مسـئولین و حمایت های جنابعـالی، بهترین 
رونـد رشـد تولیـد و کمـک بـه اقتصاد مـلی و 

منطقه را رقم بزنیم.

منصور خانی فرسنگی
مدیر مجتمع مس دره آلو

قدردانی مدیر مجتمع مس دره آلو 
از نماینده شریف مردم ارزوئیه، بافت و رابر در مجلس شورای اسلامی


